
Brandon 
A. Boyd

Eriks 
Esenvalds

Ragnar 
Bohlin

Special Guests

ASSISI  INTERNATIONAL 
CHORAL CAMPUS

Assisi
Hotel Domus Pacis
Piazza Porziuncola 1
campus@andci.org

12-13-14
Luglio 2024

ARTISTI
Francesco Acquista
Andrea Angelini
Enrica Balasso
Roberto Berzero
Ragnar Bohlin
Brandon A. Boyd
Carmine Catenazzo
Stefania Cruciani
Manolo Da Rold
Erica Eccli
Eriks Esenvalds
Fausto Fenice
Chiara Leonzi
Mauro Marchetti
Ko Matsushita
Vytautas Miškinis
Catharina Scharp

ATTIVITÀ
Andci Junior
Corso di direzione
Corso di direzione avanzato
Costruisco il mio coro
Direttori di coro e/o manager
Il Rinascimento nel sacro
Improvvisazione
Incontro con l'autore
Musica afroamericana
Reading session 
Tecnica vocale

INTERNATIONAL FEDERATION
OF CHORAL DIRECTORS ASSOCIATIONS



ORA ORA ORA

09,00 
10,00

09,00 
10,00

10,00 
11,00

10,00 
11,00

11,00 
12,00

11,00 
12,00

12,00 
13,00

12,00 
13,00

13,00 
14,45

13,00 
14,45

13.00 
14.45

15,00 
16,00

15,00 
16,00

15,00 
16,00

16,00 
17,00

16,00 
17,00

16,00 
17,00

17,00 
18,00

17,00 
18,00

17,00 
18,00

18,00 
19,30

18.00 
19,00

18,30

19,45 
20,30

20,00 
21,00

21,00 
22,30

 

CENA

 4202 oilguL 31 otabaS4202 oilguL 21 ìdreneV

CONCERTO GREGORIANO CHIESA DI SANTA CHIARA

TECNICA VOCALE                                                                                                     
Catharina Scharp

ANDCI JUNIOR                   
Stefania Cruciani                                   

Chiara Leonzi

                                                  

ANDCI JUNIOR                   
Stefania Cruciani                                   

Chiara Leonzi

CORSO DI DIREZIONE                         
Manolo Da Rold

CORSO DI DIREZIONE AVANZATO     
Ragnar Bohlin

CORSO DI DIREZIONE AVANZATO     
Ragnar Bohlin

CORSO DI DIREZIONE                      
Manolo Da Rold

COSTRUISCO IL MIO CORO                              
Mauro Marche�

CAMPUS CORALE INTERNAZIONALE DI ASSISI 2024

CENA

TECNICA VOCALE                                                                                                     
Catharina Scharp

ANDCI JUNIOR                   
Stefania Cruciani                                   

Chiara Leonzi

ACCOGLIENZA e ACCREDITAMENTO

Domenica 14 Luglio 2024

CORSO DI DIREZIONE                        
Manolo Da Rold

CORSO DI DIREZIONE AVANZATO     
Ragnar Bohlin

MUSICA AFROAMERICANA              
Brandon A. Boyd

INCONTRO CON L'AUTORE:                                                  
Eriks Esenvalds

09,00 
12,50

ANDCI JUNIOR                   
Stefania Cruciani                                   

Chiara Leonzi

PRANZO

DIRETTORI DI CORO E/O MANAGER 
Andrea Angelini

IL RINASCIMENTO NEL SACRO            
Carmine Catenazzo

IMPROVVISAZIONE                                      
Francesco Acquista

OZNARPOZNARP

READING SESSION Erica Eccli, Enrica 
Balasso, Roberto Berzero, Fausto 

Fenice, Ko Matsushita, 
    Vytautas Miskinis

MUSICA AFROAMERICANA              
Brandon A. Boyd

ANDCI e FAI                                                                    
CONCERTO ANDCI JUNIOR                               

Monastero benede�no di Santa Croce - Assisi 

ANDCI JUNIOR                   
Stefania Cruciani                                   

Chiara Leonzi

INCONTRO CON L'AUTORE:                                                  
Eriks Esenvalds

IL RINASCIMENTO NEL SACRO            
Carmine Catenazzo

IMPROVVISAZIONE                                      
Francesco Acquista


