

## ASSISI INTERNATIONAL CHORAL CAMPUS

Special Guests



Ragnar Bohlin



Eriks Esenvalds



Brandon A. Boyd

## Assisi

Hotel Domus Pacis Piazza Porziuncola 1 campus@andci.org

**12-13-14** Luglio 2024

## ARTISTI

Francesco Acquista **Andrea Angelini Enrica Balasso** Roberto Berzero Ragnar Bohlin Brandon A. Boyd **Carmine Catenazzo** Stefania Cruciani Manolo Da Rold Erica Eccli **Eriks Esenvalds Fausto Fenice** Chiara Leonzi Mauro Marchetti Ko Matsushita Vytautas Miškinis **Catharina Scharp** 

## **ATTIVITÀ**

Andci Junior
Corso di direzione
Corso di direzione avanzato
Costruisco il mio coro
Direttori di coro e/o manager
Il Rinascimento nel sacro
Improvvisazione
Incontro con l'autore
Musica afroamericana
Reading session
Tecnica vocale













CAMPUS CORALE INTERNAZIONALE DI ASSISI 2024								
ORA	Venerdì 12 Luglio 2024			Sabato 13 Luglio 2024		ORA	Domenica 14 Luglio 2024	
09,00 12,50	ACCOGLIENZA e ACCREDITAMENTO		09,00 10,00	TECNICA VOCALE Catharina Scharp		09,00 10,00	TECNICA VOCALE Catharina Scharp	
			10,00 11,00	CORSO DI DIREZIONE Manolo Da Rold	ANDCI JUNIOR Stefania Cruciani Chiara Leonzi	10,00 11,00	CORSO DI DIREZIONE Manolo Da Rold	ANDCI JUNIOR Stefania Cruciani Chiara Leonzi
			11,00 12,00	CORSO DI DIREZIONE AVANZATO Ragnar Bohlin		11,00 12,00	CORSO DI DIREZIONE AVANZATO Ragnar Bohlin	
			12,00 13,00	MUSICA AFROAMERICANA Brandon A. Boyd		12,00 13,00	MUSICA AFROAMERICANA Brandon A. Boyd	
13,00 14,45	PRANZO		13,00 14,45	PRANZO		13.00 14.45	PRANZO	
15,00 16,00	CORSO DI DIREZIONE AVANZATO Ragnar Bohlin	ANDCI JUNIOR Stefania Cruciani Chiara Leonzi	15,00 16,00	INCONTRO CON L'AUTORE: Eriks Esenvalds	ANDCI JUNIOR Stefania Cruciani Chiara Leonzi	15,00 16,00	INCONTRO CON L'AUTORE: Eriks Esenvalds	ANDCI JUNIOR Stefania Cruciani Chiara Leonzi
16,00 17,00	CORSO DI DIREZIONE Manolo Da Rold		16,00 17,00	IL RINASCIMENTO NEL SACRO Carmine Catenazzo		16,00 17,00	IL RINASCIMENTO NEL SACRO Carmine Catenazzo	
17,00 18,00	COSTRUISCO IL MIO CORO Mauro Marchetti		17,00 18,00	IMPROVVISAZIONE Francesco Acquista		17,00 18,00	IMPROVVISAZIONE Francesco Acquista	
18,00 19,30	READING SESSION Erica Eccli, Enrica Balasso, Roberto Berzero, Fausto Fenice, Ko Matsushita, Vytautas Miskinis		18.00 19,00	DIRETTORI DI CORO E/O MANAGER Andrea Angelini		18,30	ANDCI e FAI CONCERTO ANDCI JUN Monastero benedettino di Santa C	
19,45 20,30	I (FNA			CENA				

21,00

22,30

CONCERTO GREGORIANO CHIESA DI SANTA CHIARA